
RG.IZP.271.6.2017 
Łobżenica, 19.06.2017r. 

 
Informacja z otwarcia ofert złożonych w trakcie postępowania o udzielanie zamówienia 

publicznego pn: „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Trzeboń” 
 

Ogłoszenie nr: 524620-N-2017 z dnia 2017-06-02 r. 
 

Burmistrz Łobżenicy działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm) informuje,  
że na realizacje ww. zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczy środki finansowe  
w wysokości: 290 000,00 zł, 
 
Zestawienia ofert: 

L.p. Wykonawca Cena (brutto) 
Termin 

realizacji 

1 

Konsorcjum: 
Lider: Przedsiębiorstwo PROJ-BUD Sp. z o.o.  

Spółka komandytowa, ul. T. Kościuszki 27 
85-079 Bydgoszcz  

 
Przedsiębiorstwo El-Kajo Sp. z o.o.  

ul. T. Kościuszki 27, 85-079 Bydgoszcz 

451 354,01 zł  
do dnia 

29.09.2017r. 

2 
Zakład Sprzętowo-Transportowy Czesław Pawłowski,  

ul. Targowa 1, 89-500 Tuchola 
 

364 097,97 zł 
do dnia 

29.09.2017r. 

 


